
Pædagogmedhjælper eller assistent søges til Lillerød
Børnehus

Nærværende og legestærk pædagogmedhjælper eller assistent søges til Lillerød Børnehus.
Brænder du for at give børn omsorg og gode oplevelser? Er du hamrende dygtig, til kreative
processer med børn eller nyder du at danse i regnen? 
Vi søger en Pædagogmedhjælper eller assistent med tiltrædelse 01/08/2024.   Stillingen er som
udgangspunkt på fuldtid, men vi er åbne for andre ønsker. Arbejdstiden ligger i tidsrummet 07.00-
17.00 med enkelte personalemøder fra 17.00-20.00

 
Om dig

Du brænder for nærvær og relationer.●

Du kan skabe inkluderende lege med udgangspunkt i børnenes alder og udvikling.●

Du er nysgerrig på børn verden og kan se glæden i at følge deres spor.●

Du er mødestabil og pligtopfyldende.●

Du er måske meget mere eller andet end ovenstående og vi glæder os til at hører fra dig.●

Ovenstående er det vigtigste, men det er også et plus hvis du har erfaring og/eller en uddannelse
som pædagogisk assistent – og endnu mere et plus hvis du ønsker på sigt at læse til pædagog. Det
sidste kan vi nok hjælpe dig med.
 
Om os
I Lillerød børnehus har du mulighed for at gå i dybden i den pædagogiske verden, være nysgerrig
på børns univers, samt lære og videndele med nogle fantastiske og dygtige kollegaer.
Vi har beliggenhed i et skønt naturgrønt område, hvor både duften af regnen og varmen fra solen
er med til at skabe rammerne for nogle skønne udviklende børnemiljøer. Derudover har vi:

Høj faglighed og fokus på sparring●

Et dejligt og varmt arbejdsmiljø●

Humor ●

Fokus på, at dine kompetencer kommer i spil samt på kompetenceudvikling●

Mulighed for at tage ejerskab sammen med dine kollegaer●

Muligheden for at være i et nært miljø og samtidig være en del af noget større●

En dejlig placering midt i Lillerød by tæt på skoven.●

Allerød Kommune prioriterer dagtilbud, og vi skal ikke spare i 2024. Tværtimod tilføres ekstra

normeringsmidler, så vi er ved at skrue en smule op.

●

Her kan du se os fortælle lidt om Engholmklyngen:
I Allerød Kommune arbejder vi ud fra vores Børne- og Ungepolitik ”Leg, læring og trivsel” med
dertilhørende underliggende Børne- og læringssyn.
 
Er du interesseret?
Så kontakt gerne pædagogisk ledere Emilie Søgaard på 20 53 74 73 eller Camilla Thomas Skov på
23 29 50 22 for en uforpligtende snak som forhåbentlig giver lyst til at sende din ansøgning. Du er
også velkommen til at søge allerede nu. Du sender din ansøgning digitalt via linket i annoncen
senest mandag d. 1. Juli 2024. Uddannelsesbevis og andre relevante bilag uploader du separat
med din ansøgning.
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst.  Vi afholder samtaler
løbende. Vi indhenter referencer og straffeoplysninger forud for endelig ansættelse.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 

https://www.alleroed.dk/Files/Files/Politik%20og%20strategi/B%C3%B8rne%20og%20Ungepolitik%202019.pdf
https://alleroed.dk/borger/familie-boern-og-unge/det-faelles-boerne-og-laeringssyn


Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog
hvert 10. minut fra Allerød Station.
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